—1—

苏教办社政函〔2024〕7号

省教育厅办公室关于做好2024年度教育部哲学
社会科学研究重大课题攻关项目

选题征集工作的通知

各地方学校：

根据《教育部社科司关于征集 2024年度教育部哲学社会科

学研究重大课题攻关项目选题的通知》（通知详见教育部社科司

主页 huup://www.moe.gov.cn/s78/A13/）要求，现将我省地方高校

申报工作有关事项通知如下。

一、申报办法

在教育部社科司主页教育部人文社会科学研究管理平台•申

报系统上完成推荐选题填报工作，网络填报流程以该系统为准。

二、申报数量

哲学社会科学博士学位授权一级学科点高校每校限报3个选

题，哲学社会科学硕士学位授权一级学科点高校每校限报2个选

题，其他高校限报1个选题，超额申报一律不予受理。

教育部共下达我省地方高校申报名额8个。

三、时间安排

—2—

请各高校在2024年4月11日（星期四）12:00前在系统中提交

本校的推荐选题，逾期不予受理。

四、工作要求

各高校要高度重视，精心组织，广泛动员，严格把关，切实

提高申报质量。

省教育厅社政处联系人及联系电话：过琳，025-83335363；

陈靖远，025-83335678。

省教育厅办公室

2024年 4月 2日

（此件主动公开）